
MUNICIPIO DE GARCIA NUEVO LEON
ESTADO DE NUEVO LEON
Estado Analítico del Activo

02/mar./2018
 Del 01/ene./2017 al 31/dic./2017

12:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,508,609,219… $3,323,151,013… $3,323,151,013…$0.00 $4,831,760,232…

   ACTIVO CIRCULANTE $1,505,600,362… $213,705,432.39 $213,705,432.39$0.00 $1,719,305,794…

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $857,704,456.34 $158,502,665.13 $158,502,665.13$0.00 $1,016,207,121.…

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $647,895,905.72 $55,202,767.26 $55,202,767.26$0.00 $703,098,672.98

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $3,008,857.48 $3,109,445,580… $3,109,445,580…$0.00 $3,112,454,438…

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $2,389,069.48 $2,988,991,173.… $2,988,991,173.…$0.00 $2,991,380,243.…

 
           BIENES MUEBLES $619,788.00 $120,454,406.86 $120,454,406.86$0.00 $121,074,194.86

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SINDICO PRIMERO

LIC. AURORA AMARO RODRIGUEZ

TESORERA MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. CESAR ADRIAN VALDEZ MARTINEZ LIC. OSCAR OMAR TREVIÑO MOYEDA
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